

Suscipio Holding ApS

Klostermarken 48B, 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 16 13 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Susanne Margrethe Lorentz Johansson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Suscipio Holding ApS Klostermarken 48B 9000 Aalborg CVR-nr.: 31 16 13 55 Stiftet: 19. december 2007 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Susanne Margrethe Lorentz Johansson
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Aalborgvej 51 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af investering og handel med værdipapirer samt hermed beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -45 t.kr. mod 28 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 237 t.kr. mod -68 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttotab	-45.289	28
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-14.611	-15
Andre driftsomkostninger	-22.320	0
Driftsresultat	-82.220	13
Andre finansielle indtægter	363.300	0
Øvrige finansielle omkostninger	-44.068	-81
Resultat før skat	237.012	-68
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	237.012	-68
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.709
Overføres til overført resultat	237.012	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.777
Disponeret i alt	237.012	-68

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.090	49
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.090</u>	<u>49</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.254.384	63
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.254.384</u>	<u>63</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.288.474</u>	<u>112</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	62
Andre tilgodehavender	8.235	-1
Periodeafgrænsningsposter	35.180	0
Tilgodehavender i alt	<u>43.415</u>	<u>61</u>
Likvide beholdninger	<u>45.173</u>	<u>4.405</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>88.588</u>	<u>4.466</u>
Aktiver i alt	<u>4.377.062</u>	<u>4.578</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	126.000	126
	Overført resultat	2.712.547	2.476
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.709
	Egenkapital i alt	2.838.547	4.311
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	136.875	137
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	136.875	137
	Gæld til pengeinstitutter	2.545	6
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.625	10
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.389.366	96
	Anden gæld	3.104	18
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.401.640	130
	Gældsforpligtelser i alt	1.538.515	267
	Passiver i alt	4.377.062	4.578
4	Oplysninger om dagsværdi		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	126.000	2.475.535	1.708.905	4.310.440
Udloddet udbytte	0	0	-1.708.905	-1.708.905
Årets overførte overskud eller underskud	0	237.012	0	237.012
	126.000	2.712.547	0	2.838.547

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.		
1. Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
2. Virksomhedskapital				
Anpartskapitalen består af 126 anparter á 1.000 kr. og multipla heraf.				
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	136.875	0	136.875	136.875
	136.875	0	136.875	136.875
4. Oplysninger om dagsværdi				
		Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.	Kapital- interesser kr.
Dagsværdi 31. december		2.939.632	1.252.252	62.500
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		164.708	161.100	0
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Ingen.				
6. Eventualposter				
Ingen.				
